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Uzupełniający nabór wniosków o zawarcie umowy 
o zorganizowanie stażu w ramach Projektu pn. 
„Mogę i chcę pracować”

 administrator Data publikacji: 29.11.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu w ramach Projektu „Mogę i chcę pracować"
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa VII
Regionalny rynek pracy Działanie 7.1 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty
konkursowe 
 

ogłasza od 30 listopada 2018 r. uzupełniający nabór wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie 
stażu

  
 (tj. od dnia 30 urodzin),dla 4 osób bezrobotnych z ustalonym profilem pomocy II  powyżej 29 roku życia

należących do co najmniej jednej z poniższych grup:

osoby długotrwale bezrobotne (tj. niepracujących nieprzerwanie od co najmniej 12 miesięcy,
włącznie z okresem przed rejestracją w PUP),
osoby z niepełnosprawnościami, 
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadających wykształcenie: podstawowe, gimnazjalne,
ponadgimnazjalne – zasadnicze zawodowe, średnie, średnie zawodowe),
osoby w wieku 50 lat i więcej.

 Staże będą organizowane na okres do sześciu miesięcy.
  
Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać wyłącznie w siedzibie Urzędu pokój nr 7
w godzinach od 8.00 do 11.00 oraz od 11.30 do 15.00. 
  
Zamknięcie naboru wniosków nastąpi z chwilą wyczerpania miejsc przewidzianych w niniejszym naborze.

Oczekujemy wniosków z deklaracją zatrudnienia bezpośrednio po zakończonej formie nie krótszą niż 3
  na podstawie umowy o pracę w wymiarze co najmniej 1/2 etatu.miesiące (co najmniej 90 dni)

  
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu w pokoju 7 lub pod numerem telefonu: (15)
823 00 30 w. 161 lub 160. 
  
Jednocześnie Urząd informuje, że w ramach projektu będą refundowane zwroty kosztów opieki nad
dziećmi oraz przejazdu na staż w przypadku, gdy miejsce odbywania stażu będzie inne niż miejsce
zamieszkania. 
  

 UWAGA!
Aktualne wzory wniosków są dostępne na stronie internetowej urzędu w zakładce Dokumenty do
pobrania:  lub w siedzibie Urzędu w pokoju nr 7. http://tarnobrzeg.praca.gov.pl/-/1323912-staz 
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